
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 25/2011 

z dn. 20 września 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu na wykonanie projektu  

„Gadżetu regionalnego” 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a), d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Regulamin konkursu na wykonanie projektu „Gadżetu regionalnego”, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 
  



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 25/2011  

z dn. 20 września 2011 r. 

 

 

 

REGULAMIN KONKURSU  

NA WYKONANIE PROJEKTU 

„GADŻETU REGIONALNEGO” 

 

§ 1 

Użyte sformułowania i skróty stosowane w Regulaminie Konkursu na wykonanie projektu 

„GADŻETU REGIONALNEGO” oznaczają: 

Konkurs – Konkurs na wykonanie projektu „Gadżetu regionalnego”, 

Regulamin – Regulamin Konkursu, 

Stowarzyszenie – Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

Zarząd – Zarząd Stowarzyszenia, 

§ 2 

 

1. Organizator Konkursu: 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

2. Cel konkursu: 

Wyróżnienie i popularyzacja najbardziej atrakcyjnego gadżetu promującego walory 

historyczne, przyrodnicze lub kulturowe obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, który obejmuje następujące gminy 

województwa świętokrzyskiego: Baćkowice, Brody, Łagów, Nową Słupię, Pawłów, 

Waśniów. 

Charakterystyka szczegółowa obszaru, o którym mowa powyżej dostępna jest w LSR, 

którą pobrać można ze strony Internetowej www.lgd-srws.pl w zakładce: 

Dofinansowanie/Lokalna Strategia Rozwoju. 

3. Jury: 

 powołuje i jej przewodniczy Prezes SRWŚ, 

 tworzą osoby zgłoszone przez organizatora konkursu, 

 przyznaje nagrody, 

 zastrzega sobie prawo do nie wyłaniania zwycięzców, 

Decyzja w zakresie oceny projektów jest ostateczna, a uczestnikom konkursu nie 

przysługuje prawo odwołania. 

4. Zasięg konkursu 

Konkurs prowadzony jest na terenie lokalnej grupy działania Stowarzyszenia. 

5. Czas trwania 

 konkurs prowadzony jest od 26.09.2011 do 10.11.2011 r., 

 wyniki konkursu zostaną ogłoszone do dnia 30 listopada 2011 r., na stronie 

Internetowej www.lgd-srws.pl. Wręczenie nagrody głównej odbędzie się podczas trwania 

Konferencji Turystycznej promującej ”Szlak Przygody”. Zdobywca nagrody głównej 

http://www.lgd-srws.pl/
http://www.lgd-srws.pl/


 

zostanie telefonicznie bądź listownie poinformowany o dokładnym terminie, godzinie 

oraz miejscu trwania ww. Konferencji. 

6. Warunki konkursu 
a) warunkiem udziału w konkursie jest zgłoszenie pisemne na formularzu zgłoszenia 

dostępnym na stronie internetowej SRWŚ www.lgd-srws.pl, 

b) zgłoszeń mogą dokonywać osoby indywidualne, lokalni twórcy, firmy, 

stowarzyszenia, instytucje i organizatorzy turystyki w regionie ze wskazaniem na 

właściciela praw autorskich, 

c) zgłoszenia będą przyjmowane do 10.11.2011 r. pocztą tradycyjną na adres:  

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

ul. Rakowska 5 

26-025 Łagów 

z dopiskiem na kopercie: „Konkurs na wykonanie projektu gadżetu regionalnego”, 

d) każdy zgłaszający może podać dowolną ilość projektów, przy czym każdy projekt 

musi być zgłoszony na oddzielnym formularzu, 

e) do konkursu zostaną dopuszczone tylko takie prace, które będą wyróżniać 

i popularyzować walory historyczne, przyrodnicze lub kulturowe obszaru objętego 

Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

f) koszt wykonania wraz z opakowaniem nie może przekroczyć 40 zł. (słownie: 

czterdzieści złotych) brutto za sztukę, 

g) w projekcie konieczne jest zawarcie logotypów Stowarzyszenia oraz PROW 2007-

2013, które musza znajdować się na zaprojektowanym gadżecie. 

h) do obowiązków Stowarzyszenia w szczególności należy dostarczenie Wykonawcy: 

ww. logotypów. 

i) do zgłoszenia projektu oprócz formularza zgłoszenia należy dołączyć pokazowy 

egzemplarz lub jego fotografie z opisem (płyta CD) ewentualnie projekt gadżetu 

z opisem, 

j) w Konkursie mogą brać udział jedynie te prace, które nie były nigdzie publikowane, 

ani nie były nagradzane w innych konkursach, 

k) udział w konkursie jest bezpłatny, 

l) organizator nie odpowiada za zniszczenia nadesłanego projektu podczas transportu jak 

również nie zwraca kosztów przygotowania projektu, 

m) projekty należy nadsyłać na Konkurs jako przesyłkę pocztową lub przesyłkę kurierską 

(na koszt nadsyłającego) lub dostarczać osobiście do siedziby organizatora konkursu, 

n) organizator zastrzega sobie prawo do dyskwalifikowania prac niespełniających 

wymogów wymienionych w regulaminie, 

o) organizator nie zwraca prac biorących udziału w Konkursie, prac 

zdyskwalifikowanych jak również z niego wyłączonych, 

p) projekty zgłaszane na Konkurs nie mogą naruszać prawa, w tym w szczególności dóbr 

osobistych osób trzecich, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych – 

w szczególności dotyczy to treści powszechnie uznawanych za wulgarne i obraźliwe, 

zawierających nagość, pornografię, erotykę, obscenicznych, obrażających uczucia 

innych osób, w tym również uczucia religijne, przedstawiających przemoc albo 

materiały o tematyce rasistowskiej, naruszające prawo do prywatności, zawierających 

materiały chronione prawami wyłącznymi (np. prawami autorskimi) bez zgody 

uprawnionych, 

http://www.lgd-srws.pl/


 

q) dostarczenie prac na Konkurs jest jednoznaczne z oświadczeniem o posiadaniu praw 

autorskich do zgłoszonych prac i uznaniem niniejszego regulaminu, 

r) uczestnik Konkursu wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych przez 

organizatorów (zgodnie z art. 23 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29.08.1997 r. 

z późniejszymi zmianami), 

s) prace zgłoszone bez oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu zostaną wyłączone z Konkursu, 

t) w Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Stowarzyszenia oraz osoby 

wchodzące w skład Jury ani ich osoby bliskie, 

u) integralną część niniejszego regulaminu stanowią: 

 formularz zgłoszenia do udziału w konkursie „gadżet regionalny” (załącznik nr 1), 

 oświadczenie uczestnika konkursu (załącznik nr 2). 

7. Kryteria oceny Projektu: 

Projekty będą oceniane zgodnie z następującymi kryteriami oceny pracy konkursowej: 

a) zgodność z oczekiwaniami wyrażonymi przez organizatora, 

b) wartości projektowe: oryginalność koncepcji, walory estetyczne; 

c) wartości marketingowe: łatwość rozpoznania i zapamiętania, 

d) wartości użytkowe: atrakcyjność formy oraz funkcjonalność, 

e) koszt produkcji 1 szt. gadżetu wraz z opakowaniem. 

8. Nagroda 

Organizator przewiduje przyznanie nagrody głównej w wysokości 2.000 zł brutto. 

9. Przeniesienie praw autorskich 

Autor gadżetu, który otrzyma nagrodę główną będzie dodatkowo zobowiązany do 

przekazania praw autorskich organizatorowi konkursu. 

10. Inne postanowienia 

a) zgłaszający wyrażają zgodę na przetwarzanie przez SRWŚ danych zawartych 

w formularzach zgłoszeniowych, 

b) zgłaszający przejmuje od organizatora wszelką odpowiedzialność z tytułu roszczeń 

osób trzecich, jakie mogą powstać w związku ze zgłoszeniem, 

c) nadesłane materiały nie podlegają zwrotowi, 

d) złożenie podpisu na zgłoszeniu stanowi oświadczenie o przyjęciu zobowiązań 

i warunków wynikających z niniejszego Regulaminu. 

 

 

 

 
 

  



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu na wykonanie projektu 

„Gadżetu regionalnego”. 

 

 

…………………………………………………… 
(miejsce, data) 

Formularz zgłoszeniowy do udziału w konkursie 

na wykonanie projektu 

„Gadżetu Regionalnego” 

organizowanego przez: 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w ramach „Funkcjonowania lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja” 

objętego PROW na lata 2007-2013. 

 

Niniejszym zgłaszam udział w konkursie na wykonanie projektu „Gadżetu Regionalnego” 

Potwierdzam swoje uczestnictwo (Prosimy o wypełnienie zgłoszenia DRUKOWANYMI LITERAMI) 

Informacje o zgłaszającym 

Imię i Nazwisko 

zgłaszającej do konkursu 

 

Płeć 
 Kobiet   Mężczyzna 

Adres zamieszkania 
 

Tel/Fax   Tel. kom.  

E-mail  

Skrócony opis projektu gadżetu, który zgłaszający przedstawia do niniejszego konkursu. 

 

Wskazanie właściciela praw autorskich 

Imię i nazwisko  

Płeć  

Adres zamieszkania  

Tel/Fax  Tel. kom.  

E-mail  



 

 

Zgłoszenia prosimy przesłać  do 2 listopada 2011 r. faksem na nr: (041) 30 74 938 lub 

e mailem: biuro@lgd-srws.pl. Wzór formularza jest do pobrania na stronie internetowej 

www.lgd-srws.pl  Przesłanie zgłoszenia jest jednoznaczne z przyjęciem do udziału w ww. 

konkursie. 

Zebrane dane będą przetwarzane i wykorzystane przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej  

ul. Rakowska 5, 26-025 Łagów do celów rekrutacji w ramach ogłoszonego konkursu na wykonanie projektu 

„Gadżetu Regionalnego”. Dane są przekazywane dobrowolnie. Informujemy także o prawie do wglądu oraz 

możliwości poprawienia danych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.08.1997 o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, ze zm.).  

 

 

 

…………………………………… ………………………………….. 

Miejscowość i data Podpis  

 

 

 

 

 

 

  

mailto:biuro@lgd-srws.pl
http://www.lgd-srws.pl/


 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu Konkursu na wykonanie projektu 

„Gadżetu regionalnego”. 

 

 

…………………………………………………… 
(miejsce, data) 

 

Oświadczenie uczestnika konkursu  

na wykonanie projektu 

„GADŻETU REGIONALNEGO” 

 

Ja …………………………….……………………………………………….. legitymujący się 

dowodem osobistym o numerze ………………………………………….. urodzony/a w dniu 

………………………………………………… w ……………………………….…………… 

  

1. Oświadczam, że nadesłane przeze mnie projekty, ani ich fragmenty zgłoszone przeze 

mnie do konkursu na wykonanie projektu „GADŻETU REGIONALNEGO” 

organizowanego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nie były 

publikowane, a także nie brały udziału w żadnym innym konkursie oraz nie były i nie są 

obciążone prawami autorskimi lub innymi prawami osób trzecich. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora 

Konkursu w celach wynikających z regulaminu tego Konkursu, zgodnie z ustawą z dnia 

29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 1997 r., nr 133, poz. 883 

z późniejszymi zmianami). 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią regulaminu konkursu na wykonanie projektu 

„GADŻETU REGIONALNEGO” i akceptuje jego wszystkie postanowienia. 

4. Oświadczam, iż projekt gadżetu regionalnego, zgłoszony przez mnie do konkursu 

„GADŻET REGIONALNY” organizowanego przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej nie były i nie będą nigdy wykorzystane w celach naruszenia: dóbr 

osobistych osób trzecich, a także ogólnie przyjętych norm obyczajowych – 

w szczególności dotyczy to treści powszechnie uznawanych za wulgarne i obraźliwe, 

zawierających nagość, pornografię, erotykę, obscenicznych, obrażających uczucia innych 

osób, w tym również uczucia religijne, przedstawiających przemoc albo materiały 

o tematyce rasistowskiej, naruszające prawo do prywatności, zawierających materiały 

chronione prawami wyłącznymi (np. prawami autorskimi) bez zgody uprawnionych. 

 

..………………………………………………….. 

(czytelny podpis) 

 

 


